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COMUNICATO UFFICIALE N.593 DEL 09/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.135

Under 14 Maschile Gold n.5

Girone A

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.
7615 Basket Seregno GUERINO VANOLI
(GRISONI S.)
7616 BASKET LODI NBB MAZZANO
giocata il 05/11/2022 (PASSERINI M.)
7617 ROBUR ET FIDES SOMAGLIA Gruppo Mascio BLU BASKET
(VAILATI E.)
7618 FORTITUDO BUSNAGO POL. SAN PIO X MANTOVA
(MAURI V.)
Girone B
4 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022
Gara n.
7667 VIRTUS PALL. CERMENATE C.S. CORSICO
giocata il 29/10/2022 (MUSCIANESE M.)
7668 ASS. SPORTING MILANINO Allianz Ghezzi BASKET COSTA
giocata il 02/11/2022 (BILIATO G.)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.
7671 POL. COMENSE 2015 C.S. CORSICO

giocata il 05/11/2022 (BUTTURINI P.)
7673 ASS. SPORTING MILANINO VIRTUS PALL. CERMENATE

(CARROZZO M.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.593 DEL 09/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.135

Under 14 Maschile Gold n.5
OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.
7672 Allianz Ghezzi BASKET COSTA TIGERS MILANO 70 - 49
giocata il 05/11/2022 (MAURI V.)
7674 Istituto Leopardi MILANOTRE ARDOR BOLLATE 55-60
(MONTAGNA C.)
Girone C
4 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022
Gara n.
7723 BASKET MASTINI CASTANO LA SPORTIVA GAVIRATE 80 -41
giocata il 03/11/2022 (MAINETTI F.)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.
7729 VIVISPORT Landriano PALL. BUSTO ARSIZIO 118 - 77
(GERLI M.)

7730 LA SPORTIVA GAVIRATE JUNIOR BASKET VIGEVANO 31-55

giocata il 05/11/2022 (BELINGHERI M.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
09/11/2022
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COMUNICATO UFFICIALE N. 622 DEL 10/11/2022

UFFICIO GARE N. 479

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A
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POL. SAN PIO X MANTOVA

Basket Seregno

Gruppo Mascio BLU BASKET TREVIGLIO
FORTITUDO BUSNAGO

GUERINO VANOLI

BASKET LODI

NBB MAZZANO

ROBUR ET FIDES SOMAGLIA

Note:
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459
296
326
233
301
260
245
235

225
198
296
283
364
277
299
413
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 623 DEL 10/11/2022

UFFICIO GARE N. 480

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

Allianz Ghezzi BASKET COSTA
ARDOR BOLLATE

POL. COMENSE 2015

Istituto Leopardi MILANOTRE
VIRTUS PALL. CERMENATE
ASS. SPORTING MILANINO
TIGERS MILANO

C.S. CORSICO
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Note:
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368
318
261
285
245
211
287
236

247
276
234
278
299
266
319
292
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PUNTI

N NDN D D OO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 624 DEL 10/11/2022

UFFICIO GARE N. 481

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C
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JUNIOR BASKET VIGEVANO

BASKET MASTINI CASTANO TURBIGO
VIVISPORT Landriano

Aertronica NERVIANESE 1919

PALL. BUSTO ARSIZIO

DRAGHI GORLAZY GORLA MAGGIORE
LA SPORTIVA GAVIRATE

CAMPUS VARESE

Note:
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395
308
501
314
327
189
232
191

245
195
332
251
405
294
356
379
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



